
UCHWAŁA NR 60/87/2020 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok  2020. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3; art. 259 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019.869 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 uchwały nr XVI/98/2019 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 
19 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020.  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych na rok 2020 określonych załącznikiem nr 2 do uchwały 
XVI/98/2019 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 19 grudnia 2019, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, które po zmianie wynoszą 58.955.939,89 złotych z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 47.436.907,42 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.519.032,47 zł, 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały XVI/98/2019 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 19 grudnia 2019r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  

Członek Zarządu 
 
 

Klaudia Kolanowska-Sroka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Daniel Kozubowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Łożyński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Rafał Litke 

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do uchwały nr 60/87/2020

Zarządu Powiatu Międzychodzkiego
z dnia 2 kwietnia 2020 roku

w sprawie: zmiany uchwały Rady Powiatu Międzychodzkiego XVI/98/2019 z dn ia
19 grudn ia 2019r . w sprawie uchwały budżetowej na 2020r.

I.Dokonujesięzmianwplaniewydatków.
Wydatkiogółempozmianachwynoszą58.955.939,89złotych.

Zmianywposzczególnychdziałachprzedstawiają sięnastępująco:

1.Dział801-Oświataiwychowanie 0,00złotych

Rozdział 80115-Technika -22.000,00złotych

Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie -22.000,00 zł

Wdziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika dokonuje się zmniejszenia planu
wydatkówiprzesunięciaśrodkówdorozdziału80195.

Rozdział 80117-BranżoweszkołyIiIIstopnia -40.000,00złotych

Zespół Szkół nr 2 w Międzychodzie -40.000,00 zł

Wdziale801-Oświataiwychowanie,rozdziale80117-BranżoweszkołyIiIIstopniadokonujesię
zmniejszeniaplanuwydatkówiprzesunięciaśrodkówdorozdziału80195.

Rozdział 80120-LiceaOgólnokształcące -8.000,00złotych

W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea Ogólnokształcące dokonuje się
zmniejszeniaplanuwydatkówiprzesunięciaśrodkówdorozdziału80195.

Rozdział 80195-Pozostaładziałalność +70.000,00złotych

Wdziale801-Oświataiwychowanie,rozdziale80195-Pozostaładziałalnośćdokonujesięzwiększenia
planu wydatków z przeznaczeniem na zakup laptopów dla uczniów i nauczycieli w związku ze
zgłaszanymi potrzebamiwynikającymi z realizowanegow szkołach od 25marca 2020 r. zdalnego
nauczania.Powyższyzakupzostaniezrefundowanyześrodkówgrantowych,októrepowiatwystąpił
doProgramuOperacyjnegoPolskaCyfrowa.Zgodniezzałożeniamiprogramugminyipowiatymogą
ubiegać się o środki na zakup laptopów, tabletów oraz pokrycie kosztów łączy internetowych

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 1



2

wykorzystywanych przez uczniów w procesie zdalnego nauczania w związku z czasowym
ograniczeniem pracy szkół. Zgodnie z ustalonymi kryteriami wysokości dofinansowania Powiat
MiędzychodzkizostałzaliczonydoIVkategoriiliczebnościimożeubiegaćsięokwotę70tyś.zł,co
umożliwizrefundowaniezakupu35laptopów,którezostanąprzekazanedoszkół,którewtymzakresie
zgłosiłyproblemydostępowe.

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków

Załacznik nr 1
do Uchwały Zarzadu Powiatu
Miedzychodzkiego nr 60/87/2020
z dnia 02.04.2020r.

Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

020 - Leśnictwo 263 366,000,000,00263 366,00

02001 - Gospodarka leśna 156 244,00156 244,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 156 244,00 0,00 0,00 156 244,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 244,00 0,00 0,00 156 244,00

02002 - Nadzór nad gospodarką leśną 107 122,00107 122,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 107 122,00 0,00 0,00 107 122,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 459,00 0,00 0,00 60 459,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 964,00 0,00 0,00 3 964,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 11 016,00 0,00 0,00 11 016,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 1 578,00 0,00 0,00 1 578,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00 300,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 23 924,00 0,00 0,00 23 924,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 3 009,00 0,00 0,00 3 009,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 0,00 1 272,00

600 - Transport i łączność 12 393 750,000,000,0012 393 750,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 250 000,00250 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 12 143 750,0012 143 750,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 12 143 750,00 0,00 0,00 12 143 750,00

231 0 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

55 023,00 0,00 0,00 55 023,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 197 500,00 0,00 0,00 197 500,00

426 0 - Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 386 934,28 0,00 0,00 386 934,28

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 1



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

443 0 - Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 383 183,00 0,00 0,00 10 383 183,00

855 0 - Różne rozliczenia finansowe 927 609,72 0,00 0,00 927 609,72

630 - Turystyka 30 000,000,000,0030 000,00

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,0030 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa 213 351,000,000,00213 351,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 351,00213 351,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 213 351,00 0,00 0,00 213 351,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 857,38 0,00 0,00 28 857,38

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 4 934,61 0,00 0,00 4 934,61

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 707,01 0,00 0,00 707,01

426 0 - Zakup energii 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00

427 0 - Zakup usług remontowych 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 21 900,00 0,00 0,00 21 900,00

440 0 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 100,00 0,00 0,00 6 100,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 0,00 500,00

451 0 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 052,00 0,00 0,00 4 052,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 700,00 0,00 0,00 46 700,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

710 - Działalność usługowa 525 700,000,000,00525 700,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 700,00110 700,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 110 700,00 0,00 0,00 110 700,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 110 700,00 0,00 0,00 110 700,00

71015 - Nadzór budowlany 415 000,00415 000,00 0,00 0,00

PINB - Powiatowy Inspektorat Nazdoru Budowlanego w Międzychodzie 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 0,00 600,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 400,00 0,00 0,00 107 400,00

402 0 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 46 100,00 0,00 0,00 46 100,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00 500,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 2



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8

426 0 - Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00 500,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00 400,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 28 643,00 0,00 0,00 28 643,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 0,00 200,00

440 0 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 0,00 350,00

443 0 - Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 507,00 0,00 0,00 4 507,00

455 0 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

750 - Administracja publiczna 7 631 900,000,000,007 631 900,00

75011 - Urzędy wojewódzkie 94 461,0094 461,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 94 461,00 0,00 0,00 94 461,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 014,00 0,00 0,00 79 014,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 13 511,00 0,00 0,00 13 511,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 1 936,00 0,00 0,00 1 936,00

75019 - Rady powiatów 214 670,00214 670,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 214 670,00 0,00 0,00 214 670,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 482,00 0,00 0,00 172 482,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 10 767,00 0,00 0,00 10 767,00

427 0 - Zakup usług remontowych 1 168,00 0,00 0,00 1 168,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 18 671,00 0,00 0,00 18 671,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 717,00 0,00 0,00 7 717,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 782,00 0,00 0,00 1 782,00

442 0 - Podróże służbowe zagraniczne 1 235,00 0,00 0,00 1 235,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 848,00 0,00 0,00 848,00

75020 - Starostwa powiatowe 6 491 007,006 491 007,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 6 491 007,00 0,00 0,00 6 491 007,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 904,00 0,00 0,00 17 904,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 666 440,00 0,00 0,00 3 666 440,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 963,00 0,00 0,00 230 963,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 622 158,00 0,00 0,00 622 158,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 71 737,00 0,00 0,00 71 737,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 173 835,00 0,00 0,00 173 835,00

426 0 - Zakup energii 161 965,00 0,00 0,00 161 965,00

427 0 - Zakup usług remontowych 101 832,00 0,00 0,00 101 832,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 851 576,00 0,00 0,00 851 576,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 3



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 4

1 2 3 4 5 6 7 8

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 51 994,00 0,00 0,00 51 994,00

438 0 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 563,00 0,00 0,00 2 563,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 204,00 0,00 0,00 10 204,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 23 851,00 0,00 0,00 23 851,00

442 0 - Podróże służbowe zagraniczne 5 840,00 0,00 0,00 5 840,00

443 0 - Różne opłaty i składki 54 854,00 0,00 0,00 54 854,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 837,00 0,00 0,00 73 837,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 16 598,00 0,00 0,00 16 598,00

450 0 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 110,00 0,00 0,00 110,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 556,00 0,00 0,00 4 556,00

453 0 - Podatek od towarów i usług (VAT) 10,00 0,00 0,00 10,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 709,00 0,00 0,00 12 709,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 471,00 0,00 0,00 40 471,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

75045 - Kwalifikacja wojskowa 25 910,0025 910,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 25 910,00 0,00 0,00 25 910,00

303 0 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 090,00 0,00 0,00 6 090,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 0,00 60,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 11 960,00 0,00 0,00 11 960,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00 200,00

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 202 931,00202 931,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 202 931,00 0,00 0,00 202 931,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 164 085,00 0,00 0,00 164 085,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 246,00 0,00 0,00 246,00

443 0 - Różne opłaty i składki 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 602 921,00602 921,00 0,00 0,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 602 921,00 0,00 0,00 602 921,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 244,00 0,00 0,00 422 244,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 459,00 0,00 0,00 29 459,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 81 578,00 0,00 0,00 81 578,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 7 558,00 0,00 0,00 7 558,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 700,00 0,00 0,00 700,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 4



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 5

1 2 3 4 5 6 7 8

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 882,00 0,00 0,00 7 882,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

752 - Obrona narodowa 2 700,000,000,002 700,00

75212 - Pozostałe wydatki obronne 2 700,002 700,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 283 573,000,000,004 283 573,00

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 244 573,004 244 573,00 0,00 0,00

KPPSP - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 244 573,00 0,00 0,00 4 244 573,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

307 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 506,00 0,00 0,00 40 506,00

402 0 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 46 433,00 0,00 0,00 46 433,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 792,00 0,00 0,00 6 792,00

405 0 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 022 000,00 0,00 0,00 3 022 000,00

406 0 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 68 428,00 0,00 0,00 68 428,00

407 0 - Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

242 242,00 0,00 0,00 242 242,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 19 292,00 0,00 0,00 19 292,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 2 428,00 0,00 0,00 2 428,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

418 0 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 398 588,00 0,00 0,00 398 588,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 104 394,00 0,00 0,00 104 394,00

426 0 - Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

443 0 - Różne opłaty i składki 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 0,00 3 101,00

451 0 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 269,00 0,00 0,00 269,00

455 0 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 0,00 600,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 0,00 600,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 5 000,005 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 5



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 6

1 2 3 4 5 6 7 8

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

75495 - Pozostała działalność 34 000,0034 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

755 - Wymiar sprawiedliwości 132 000,000,000,00132 000,00

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00132 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

64 020,00 0,00 0,00 64 020,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 821,00 0,00 0,00 821,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 118,00 0,00 0,00 118,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 30 030,00 0,00 0,00 30 030,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 181,00 0,00 0,00 2 181,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 30 030,00 0,00 0,00 30 030,00

757 - Obsługa długu publicznego 180 000,000,000,00180 000,00

75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00180 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

811 0 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

758 - Różne rozliczenia 998 333,340,000,00998 333,34

75818 - Rezerwy ogólne i celowe 998 333,34998 333,34 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 998 333,34 0,00 0,00 998 333,34

481 0 - Rezerwy 998 333,34 0,00 0,00 998 333,34

801 - Oświata i wychowanie 11 046 902,0870 000,0070 000,0011 046 902,08

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 2 420 260,002 420 260,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 2 420 260,00 0,00 0,00 2 420 260,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 765,00 0,00 0,00 2 765,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710 712,00 0,00 0,00 1 710 712,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 779,00 0,00 0,00 145 779,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 315 947,00 0,00 0,00 315 947,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 40 566,00 0,00 0,00 40 566,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 39 108,00 0,00 0,00 39 108,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 31 385,00 0,00 0,00 31 385,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 3 715,00 0,00 0,00 3 715,00

426 0 - Zakup energii 16 263,00 0,00 0,00 16 263,00

427 0 - Zakup usług remontowych 918,00 0,00 0,00 918,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 13 736,00 0,00 0,00 13 736,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 6



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 7

1 2 3 4 5 6 7 8

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 166,00 0,00 0,00 4 166,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 4 688,00 0,00 0,00 4 688,00

443 0 - Różne opłaty i składki 4 498,00 0,00 0,00 4 498,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 056,00 0,00 0,00 79 056,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 758,00 0,00 0,00 3 758,00

80105 - Przedszkola specjalne 609 982,08609 982,08 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 609 982,08 0,00 0,00 609 982,08

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 232,62 0,00 0,00 472 232,62

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 240,00 0,00 0,00 21 240,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 82 084,39 0,00 0,00 82 084,39

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 8 871,07 0,00 0,00 8 871,07

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 485,00 0,00 0,00 3 485,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 140,00 0,00 0,00 1 140,00

426 0 - Zakup energii 1 127,00 0,00 0,00 1 127,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 584,00 0,00 0,00 584,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 227,00 0,00 0,00 1 227,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 856,00 0,00 0,00 17 856,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 135,00 0,00 0,00 135,00

80115 - Technika 3 630 091,003 652 091,00 0,00 22 000,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 3 652 091,00 0,00 22 000,00 3 630 091,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 041,00 0,00 0,00 6 041,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 555 145,00 0,00 0,00 2 555 145,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 707,00 0,00 0,00 192 707,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 465 296,00 0,00 0,00 465 296,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 44 495,00 0,00 0,00 44 495,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 51 827,00 0,00 22 000,00 29 827,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 8 973,00 0,00 0,00 8 973,00

426 0 - Zakup energii 94 924,00 0,00 0,00 94 924,00

427 0 - Zakup usług remontowych 12 861,00 0,00 0,00 12 861,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 3 588,00 0,00 0,00 3 588,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 69 133,00 0,00 0,00 69 133,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 848,00 0,00 0,00 6 848,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 3 811,00 0,00 0,00 3 811,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 518,00 0,00 0,00 131 518,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 262,00 0,00 0,00 2 262,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 862,00 0,00 0,00 862,00

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 1 252 455,001 292 455,00 0,00 40 000,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 1 292 455,00 0,00 40 000,00 1 252 455,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 974,00 0,00 0,00 3 974,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 7



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 8

1 2 3 4 5 6 7 8

324 0 - Stypendia dla uczniów 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 799,00 0,00 0,00 871 799,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 922,00 0,00 0,00 65 922,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 152 791,00 0,00 0,00 152 791,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 16 179,00 0,00 0,00 16 179,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 7 550,00 0,00 0,00 7 550,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 68 726,00 0,00 40 000,00 28 726,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 114,00 0,00 0,00 1 114,00

426 0 - Zakup energii 12 862,00 0,00 0,00 12 862,00

427 0 - Zakup usług remontowych 4 728,00 0,00 0,00 4 728,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 977,00 0,00 0,00 977,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 33 562,00 0,00 0,00 33 562,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 253,00 0,00 0,00 5 253,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 681,00 0,00 0,00 1 681,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 129,00 0,00 0,00 40 129,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 101,00 0,00 0,00 2 101,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 307,00 0,00 0,00 1 307,00

80120 - Licea ogólnokształcące 1 528 116,001 536 116,00 0,00 8 000,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 1 536 116,00 0,00 8 000,00 1 528 116,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 151,00 0,00 0,00 1 151,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 665,00 0,00 0,00 1 015 665,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 764,00 0,00 0,00 78 764,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 183 267,00 0,00 0,00 183 267,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 23 336,00 0,00 0,00 23 336,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 219,00 0,00 0,00 6 219,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 185,00 0,00 0,00 1 185,00

426 0 - Zakup energii 103 214,00 0,00 8 000,00 95 214,00

427 0 - Zakup usług remontowych 1 033,00 0,00 0,00 1 033,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 620,00 0,00 0,00 1 620,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 48 647,00 0,00 0,00 48 647,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 796,00 0,00 0,00 6 796,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 2 009,00 0,00 0,00 2 009,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 392,00 0,00 0,00 59 392,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 198,00 0,00 0,00 1 198,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 820,00 0,00 0,00 820,00

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 979 998,00979 998,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 979 998,00 0,00 0,00 979 998,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 469,00 0,00 0,00 735 469,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 151,00 0,00 0,00 59 151,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 8



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 9

1 2 3 4 5 6 7 8

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 131 077,00 0,00 0,00 131 077,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 17 641,00 0,00 0,00 17 641,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 357,00 0,00 0,00 2 357,00

426 0 - Zakup energii 1 534,00 0,00 0,00 1 534,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00 300,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 398,00 0,00 0,00 1 398,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 936,00 0,00 0,00 30 936,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 135,00 0,00 0,00 135,00

80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 75 000,0075 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

72 720,00 0,00 0,00 72 720,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 280,00 0,00 0,00 2 280,00

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 107,0077 107,00 0,00 0,00

LO - Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 10 038,00 0,00 0,00 10 038,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 038,00 0,00 0,00 1 038,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 22 360,00 0,00 0,00 22 360,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 360,00 0,00 0,00 12 360,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 21 651,00 0,00 0,00 21 651,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 651,00 0,00 0,00 20 651,00

ZS2 - Zespół Szkół Nr 2 w Międzychodzie 6 553,00 0,00 0,00 6 553,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 303,00 0,00 0,00 4 303,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 16 505,00 0,00 0,00 16 505,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 16 505,00 0,00 0,00 16 505,00

80195 - Pozostała działalność 473 893,00403 893,00 70 000,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 199 538,00 0,00 0,00 199 538,00

401 7 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 821,74 0,00 0,00 2 821,74

401 9 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 171,72 0,00 0,00 171,72

411 7 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297,09 0,00 0,00 1 297,09

411 9 - Składki na ubezpieczenia społeczne 79,46 0,00 0,00 79,46

412 7 - Składki na Fundusz Pracy 186,56 0,00 0,00 186,56

412 9 - Składki na Fundusz Pracy 12,18 0,00 0,00 12,18

417 7 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 659,40 0,00 0,00 5 659,40

417 9 - Wynagrodzenia bezosobowe 343,60 0,00 0,00 343,60

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 9



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 10

1 2 3 4 5 6 7 8

421 7 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 432,14 0,00 0,00 12 432,14

421 9 - Zakup materiałów i wyposażenia 752,86 0,00 0,00 752,86

424 7 - Zakup środków dydaktycznych i książek 3 505,70 0,00 0,00 3 505,70

424 9 - Zakup środków dydaktycznych i książek 326,50 0,00 0,00 326,50

430 7 - Zakup usług pozostałych 161 470,73 0,00 0,00 161 470,73

430 9 - Zakup usług pozostałych 9 778,32 0,00 0,00 9 778,32

441 7 - Podróże służbowe krajowe 660,03 0,00 0,00 660,03

441 9 - Podróże służbowe krajowe 39,97 0,00 0,00 39,97

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 204 355,00 0,00 0,00 204 355,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 010,00 0,00 0,00 33 010,00

324 0 - Stypendia dla uczniów 19 800,00 0,00 0,00 19 800,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 238,00 0,00 0,00 19 238,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 3 307,00 0,00 0,00 3 307,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

443 0 - Różne opłaty i składki 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 000,00 0,00 0,00 101 000,00

851 - Ochrona zdrowia 1 061 815,470,000,001 061 815,47

85111 - Szpitale ogólne 525 000,00525 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 525 000,00 0,00 0,00 525 000,00

256 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

440 000,00 0,00 0,00 440 000,00

85149 - Programy polityki zdrowotnej 8 000,008 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 0,00 272,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 578,00 0,00 0,00 1 578,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 0,00 0,00 2 950,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

344 666,00344 666,00 0,00 0,00

PUP - Powiatowy Urząd Pracy w Międzychodzie 344 666,00 0,00 0,00 344 666,00

413 0 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 344 666,00 0,00 0,00 344 666,00

85195 - Pozostała działalność 184 149,47184 149,47 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 184 149,47 0,00 0,00 184 149,47

663 9 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

184 149,47 0,00 0,00 184 149,47

852 - Pomoc społeczna 13 839 452,940,000,0013 839 452,94

85202 - Domy pomocy społecznej 13 493 052,0013 493 052,00 0,00 0,00

DPSLEZECZKI - Dom Pomocy Społecznej w Łężeczkach 6 718 719,00 0,00 0,00 6 718 719,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 10



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 11

1 2 3 4 5 6 7 8

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 389 742,00 0,00 0,00 3 389 742,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 130,00 0,00 0,00 226 130,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 591 434,00 0,00 0,00 591 434,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 62 466,00 0,00 0,00 62 466,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 642 000,00 0,00 0,00 642 000,00

422 0 - Zakup środków żywności 691 740,00 0,00 0,00 691 740,00

423 0 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

426 0 - Zakup energii 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 197 000,00 0,00 0,00 197 000,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00

443 0 - Różne opłaty i składki 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 807,00 0,00 0,00 102 807,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

DPSPILKA - Dom Pomocy Społecznej Piłka - Zamyślin 6 774 333,00 0,00 0,00 6 774 333,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 150,00 0,00 0,00 31 150,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 639 750,00 0,00 0,00 3 639 750,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 610,00 0,00 0,00 253 610,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 661 695,00 0,00 0,00 661 695,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 74 700,00 0,00 0,00 74 700,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 533 864,00 0,00 0,00 533 864,00

422 0 - Zakup środków żywności 715 400,00 0,00 0,00 715 400,00

423 0 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

426 0 - Zakup energii 164 620,00 0,00 0,00 164 620,00

427 0 - Zakup usług remontowych 59 624,00 0,00 0,00 59 624,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 5 250,00 0,00 0,00 5 250,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 265 398,00 0,00 0,00 265 398,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

439 0 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

443 0 - Różne opłaty i składki 43 404,00 0,00 0,00 43 404,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 11



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 12

1 2 3 4 5 6 7 8

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 418,00 0,00 0,00 132 418,00

448 0 - Podatek od nieruchomości 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

450 0 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

478 0 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 20 250,00 0,00 0,00 20 250,00

85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 346 400,94346 400,94 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 346 400,94 0,00 0,00 346 400,94

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 797,00 0,00 0,00 797,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 740,00 0,00 0,00 233 740,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 295,00 0,00 0,00 14 295,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 44 325,94 0,00 0,00 44 325,94

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 6 173,00 0,00 0,00 6 173,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 0,00 800,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 3 117,00 0,00 0,00 3 117,00

426 0 - Zakup energii 2 116,00 0,00 0,00 2 116,00

427 0 - Zakup usług remontowych 251,00 0,00 0,00 251,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 341,00 0,00 0,00 341,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 31 457,00 0,00 0,00 31 457,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 239,00 0,00 0,00 239,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 066,00 0,00 0,00 1 066,00

443 0 - Różne opłaty i składki 378,00 0,00 0,00 378,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085,00 0,00 0,00 5 085,00

461 0 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 711,00 0,00 0,00 711,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 509,00 0,00 0,00 1 509,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 307 258,000,000,001 307 258,00

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 56 934,0056 934,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 56 934,00 0,00 0,00 56 934,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

56 934,00 0,00 0,00 56 934,00

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 142 823,00142 823,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 142 823,00 0,00 0,00 142 823,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 733,00 0,00 0,00 94 733,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 201,00 0,00 0,00 7 201,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 18 525,00 0,00 0,00 18 525,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00 0,00 400,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00 600,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 10 917,00 0,00 0,00 10 917,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 12



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 13

1 2 3 4 5 6 7 8

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 0,00 0,00 40,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00 150,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 907,00 0,00 0,00 1 907,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 0,00 0,00 150,00

85333 - Powiatowe urzędy pracy 1 107 501,001 107 501,00 0,00 0,00

PUP - Powiatowy Urząd Pracy w Międzychodzie 1 107 501,00 0,00 0,00 1 107 501,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 204,00 0,00 0,00 800 204,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 729,00 0,00 0,00 52 729,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 140 892,00 0,00 0,00 140 892,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 17 907,00 0,00 0,00 17 907,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 9 906,00 0,00 0,00 9 906,00

426 0 - Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

427 0 - Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 23 800,00 0,00 0,00 23 800,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 0,00 800,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 0,00 700,00

443 0 - Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 763,00 0,00 0,00 20 763,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 1 519 885,000,000,001 519 885,00

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 615 098,00615 098,00 0,00 0,00

SOSZW - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie 615 098,00 0,00 0,00 615 098,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 207,00 0,00 0,00 2 207,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 660,00 0,00 0,00 318 660,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 079,00 0,00 0,00 23 079,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 58 847,00 0,00 0,00 58 847,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 8 373,00 0,00 0,00 8 373,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 108 595,00 0,00 0,00 108 595,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 857,00 0,00 0,00 1 857,00

426 0 - Zakup energii 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

427 0 - Zakup usług remontowych 15 300,00 0,00 0,00 15 300,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 18 200,00 0,00 0,00 18 200,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 240,00 0,00 0,00 4 240,00

443 0 - Różne opłaty i składki 1 080,00 0,00 0,00 1 080,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 852,00 0,00 0,00 18 852,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 600,00 0,00 0,00 10 600,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 13



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 14

1 2 3 4 5 6 7 8

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 708,00 0,00 0,00 708,00

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 843 698,00843 698,00 0,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 811 698,00 0,00 0,00 811 698,00

302 0 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271,00 0,00 0,00 271,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 010,00 0,00 0,00 609 010,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 472,00 0,00 0,00 41 472,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 108 484,00 0,00 0,00 108 484,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 3 757,00 0,00 0,00 3 757,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 693,00 0,00 0,00 5 693,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 1 167,00 0,00 0,00 1 167,00

427 0 - Zakup usług remontowych 625,00 0,00 0,00 625,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 1 434,00 0,00 0,00 1 434,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 934,00 0,00 0,00 2 934,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 854,00 0,00 0,00 2 854,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 1 346,00 0,00 0,00 1 346,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 330,00 0,00 0,00 32 330,00

452 0 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 321,00 0,00 0,00 321,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

85410 - Internaty i bursy szkolne 40 671,0040 671,00 0,00 0,00

ZST - Zespół Szkół Technicznych w Międzychodzie 40 671,00 0,00 0,00 40 671,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 154,00 0,00 0,00 2 154,00

426 0 - Zakup energii 32 307,00 0,00 0,00 32 307,00

427 0 - Zakup usług remontowych 2 440,00 0,00 0,00 2 440,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 2 693,00 0,00 0,00 2 693,00

436 0 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 077,00 0,00 0,00 1 077,00

85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 418,005 418,00 0,00 0,00

PPP - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzychodzie 5 418,00 0,00 0,00 5 418,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 418,00 0,00 0,00 5 418,00

85495 - Pozostała działalność 15 000,0015 000,00 0,00 0,00

PCUW - Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

855 - Rodzina 2 901 253,060,000,002 901 253,06

85508 - Rodziny zastępcze 1 743 258,061 743 258,06 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 1 310 878,00 0,00 0,00 1 310 878,00

311 0 - Świadczenia społeczne 1 062 800,00 0,00 0,00 1 062 800,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 862,00 0,00 0,00 95 862,00

404 0 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 054,00 0,00 0,00 3 054,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 29 286,00 0,00 0,00 29 286,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 14



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 15

1 2 3 4 5 6 7 8

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 3 218,00 0,00 0,00 3 218,00

417 0 - Wynagrodzenia bezosobowe 106 574,00 0,00 0,00 106 574,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 156,00 0,00 0,00 1 156,00

428 0 - Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00 200,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 544,00 0,00 0,00 544,00

441 0 - Podróże służbowe krajowe 5 142,00 0,00 0,00 5 142,00

444 0 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00 0,00 0,00 2 542,00

470 0 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 0,00 500,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 432 380,06 0,00 0,00 432 380,06

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

427 635,00 0,00 0,00 427 635,00

291 0 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4 700,76 0,00 0,00 4 700,76

456 0 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

44,30 0,00 0,00 44,30

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 157 995,001 157 995,00 0,00 0,00

PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzychodzie 130 700,00 0,00 0,00 130 700,00

311 0 - Świadczenia społeczne 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 465,00 0,00 0,00 465,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 0,00 0,00 84,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy 11,00 0,00 0,00 11,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 0,00 0,00 70,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 70,00 0,00 0,00 70,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 1 027 295,00 0,00 0,00 1 027 295,00

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

327 295,00 0,00 0,00 327 295,00

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 000,000,000,0041 000,00

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,009 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

90095 - Pozostała działalność 32 000,0032 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 200,000,000,00373 200,00

92116 - Biblioteki 20 000,0020 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 15



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 16

1 2 3 4 5 6 7 8

231 0 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92118 - Muzea 320 000,00320 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,0010 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

272 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

92195 - Pozostała działalność 23 200,0023 200,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 23 200,00 0,00 0,00 23 200,00

304 0 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

926 - Kultura fizyczna 210 500,000,000,00210 500,00

92601 - Obiekty sportowe 150 000,00150 000,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

92695 - Pozostała działalność 60 500,0060 500,00 0,00 0,00

STAROSTWO - Starostwo Powiatowe w Międzychodzie 60 500,00 0,00 0,00 60 500,00

304 0 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Razem: 58 955 939,8958 955 939,89 70 000,00 70 000,00

Id: 2D42C24D-C660-4DF5-9179-8C72A774C4CE. Podpisany Strona 16




